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Déclaration des transactions sur actions propres 

 
 
 
Transaction sur actions propres réalisée le 17 avri l 2014 
 
 

 Nombre de titres 
transférés 

Prix du transfert 

(en euros) 
Montant total de la 

transaction (en euros) 

 
Transfert du 
17/04/2014* 
 

 
57 

 
16 

 
912 

 
* Transfert consécutif à l’exercice de 52 BSAAR. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contacts : 
Actionnaires / Investisseurs : Eve JONDEAU 
Tél : 02.38.43.21.88 – eve.jondeau@mrbricolage.fr 
Site Internet : www.mr-bricolage.com 


